
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательной учреждение 

Лакедемоновская общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2021                                                          № 294/7 

 

 

Об установлении границ контролируемой зоны объектов информатизации 

 

 

В целях выполнения требований приказа Федеральной службы по 

техническому и экспортному контролю России от 18 февраля 2013 г. № 21 

«Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер 

по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных» и Федерального закона от 

27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать границей контролируемой зоны объектов информатизации 

ограждающие конструкции помещений, в которых располагаются 

компоненты информационных систем персональных данных. 

 

2. Установить границы контролируемой зоны согласно схеме школы 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор Н.Д. Еремин 

 

 

 

 



 

 


